אביב-יפו - עיריית תל

אגף נכסי העירייה - יחידת שיווק ומכרזים

ט' באדר, התשפ"ו
26 בפברואר, 2026

לכבוד
המשתתפים במכרז

ג.א.נ.,

הנדון: קובץ הבהרות מס' 2 – מכרז פומבי מס' 119/2026

להשכרת מבנה למטרת הפעלה של בית אוכל ובר קהילתי במבנה המגדלור בנמל תל אביב

1. מצורף למסמך זה קובץ הכולל הבהרות ומענה לשאלות שהתקבלו בעירייה בקשר עם המכרז
שבנדון.

2.